宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學

103學年度第三次課發會

宜蘭縣清溝國民小學103學年度第三次課發會會議紀錄

壹、時間：104.02.25(三) 下午3:30時

貳、地點：E化教室
參、主席：陳鐘金 校長                 　　　　記錄：李翌婕
肆、出席人員：如簽到冊
伍、討論議題：

一、提案：修正學校願景與課程發展設計。
    說明：依據103學年度課程計畫審查委員之審查結果與建議，學校願景與課程發展設計，
    在各學習領域之學習活動設計時，應與相屬結構緊密關聯進行系統性發展，提請研
    討修正。
    決議：於3/11週三進修共同備課時，請各學年及科任教師共同集思廣益，思考課程發展相屬結構圖需修正調整之處，並加入領域課程及相關活動名稱，完成後提交課研組彙整，並於日後課發會共同討論決議。
柒、臨時動議：無。
捌、散會（下午4:00時）。
記錄：　　　　　　　　　　教務主任：　　　　　　　　　校長：